香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告
全部或任何部分內容所產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

INTRON TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED
英恒科技控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1760）

自願性公告
控股股東計劃授予激勵股份

英恒科技控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司统稱為「本集團」）獲悉，為
使本公司管理層及核心人員與股東的長期利益更加一致，陸穎鳴先生（「陸先
生」）及陳長藝先生（「陳先生」，連同陸先生，本公司控股股東「控股股東」）擬向
他們選定的某些僱員（「選定僱員」）授出激勵股份，是通過由陸先生和陳先生各
擁有50%的Zenith Benefit Investments Limited（「Zenith Benefit」）於歸屬時向選定僱員
轉讓Zenith Benefit持有的最多 30,000,000股本公司股份（佔本公司已發行股本約
2.77%）。控股股東可將該等股份根據控股股東全權酌情決定的條款及條件授予
選定僱員。

於本公告日，控股股東還未向本集團員工授予任何股份。

承董事會命
英恒科技控股有限公司

主席
陸穎鳴

香港，二零二一年十一月十八日

於本公告日期，本公司執行董事為陸穎鳴先生、陳長藝先生、陳銘先生及黃晞
華先生；以及本公司獨立非執行董事為江永瑋先生、余宏先生及徐容國先生。